

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/65/2012

Krosno, dn. 19.06.2012

Do wszystkich uczestników postępowania

www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku III - EZ/215/65/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pakiet 4, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona o długości 70 cm spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści dreny Pezzerera pakowane pojedynczo w opakowania typu papier/folia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

p.o. DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Magdalena Tymcio

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Pelczar
mgr inż. Katarzyna Pelczar
starszy referent

SEKRETARZ KOMISJI PRZETARGOWEJ